
Ăeogrāfijas nodaĜas docētāju konsultācijas 2011./2012. akad.g. rudens semestrī. 

prof. Agrita Briede 
agrita.briede@lu.lv  

Pirmdiena (kā 
ĂN  vadītāja) 
Piektdiena 

1400- 1600 
 

1000-1200    
409. 

prof. Zaiga Krišjāne 
zaiga.krisjane@lu.lv 

Ceturtdiena 
Trešdiena 
Ceturtdiena (kā 
katedras vad.) 

1300 -1400 

1800 -1900 

 

1600-1800 

407. 

prof. Vitālijs Zelčs   
          vitalijs.zelchs@lu.lv   

Ceturtdiena 1600 -1800 302. 

doc.Inese Stūre    
           Inese.sture@lu.lv   

Pirmdiena (kā 
BSP direktore ) 
Pirmdiena  
Ceturtdiena 

1500-1600 

 
1000 -1200 

1400-1600 

406. 

asoc.prof.Pēteris ŠėiĦėis 
euriks@inbox.lv 

 
Pirmdiena 

1200-1400 

 

410. 

asoc.prof.Ivars Strautnieks       
ivars.strautnieks@lu.lv           

Pirmdiena 1200-1400 411. 

doc. Elga Apsīte 
                     elga.apsite@lu.lv 

 
Pirmdiena 

      

1430-1630 303. 

asoc.prof.. Laimdota Kalni Ħa        
laimdota.kalnina@lu.lv                 

Trešdiena 1400-1600 415. 

doc. Aivars Markots           
aivars.markots@lu.lv                          

 

Otrdiena 
1615-1815 309. 

310. 

doc. Ineta Grīne                               
ineta.grine@lu.lv                  

 

Piektdiena 
 

1000-1200 
411/413. 

asist.Tomas Saks                    
tomas.saks@lu.lv                           

Trešdiena 1600-1800 302. 

doc. Juris Paiders  
jpaiders@nra.lv 

Pirmdiena 
Piektdiena 

1130-1230 

830-930 406. 

doc. Anita Zari Ħa 
anita.zarina@lu.lv Pirmdiena 1100-1300 303. 

lekt. Līga Zelča 
liga.zelca@lu.lv 

Otrdiena 
Piektdiena 

1000-1100 

0900-1000 
408. 

 prof. Maija Rozīte 
                   maija@turiba.lv 
 

15.09, 06.10, 27.10, 
10.11, 17.11, 24.11, 
01.12, 08.12., 15.12 

1600-1630 

un 

1800-1830 
407. 

lekt. Gunta LukstiĦa 
gunta.lukstina@lu.lv 

Piektdiena 1200-1400 410. 

asist. Laila K ūle 
laila.kule@lu.lv Piektdiena  1400-1600 407. 

lekt. Māris Nartišs    
maris.nartiss@gmail.com                          

Pirmdiena 1600-1800 302. 

asist. Gunta Kalvāne 
                 gunta.kalvane@lu.lv 

Pirmdiena 
Ceturtdiena 

1500 -1600 

1200-1300 
121. 

doc. Solvita RūsiĦa 
rusina@lu.lv 

 

Trešdiena(kā 
katedras vadīt.) 
Ceturtdiena 

1400-1500 

 

900-1000 
303. 

 


